АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 З ,/2 Zz2 /6z " Ns z2r
ст-ца Атаманская

Об утверждении ведомственной целевой программы <<Социальная
поддержка граждан, оказавшихся в трудной жизценной сиryации и

нуждающихся в социальной защите, на территории Атаманского сельского
поселения на 20|7 год>>

На ОСНоВании решения Совета Атаманского сельского поселения
ПаВЛОВСкого района от 08 декабря 2016 года J\Ъ 3S/113 (О бюджете Атаманского
сельского поселения Павловского района на20|7 год> п о с т а н о в л я ю :

1. УТВеРДить Ведомственную целевую программу <Социальная поддержка
граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, и нуждающихся в
соци€LIIьной защите на территории Атаманского сельского поселения на 2Ol7
год) (приложение J\Ф 1).

2. Утвердить перечень соци€tпьно-значимых мероприятий по соци€rльной
поддержке граждан, оказавшихся В трудной жизненной ситуации и
нуждающихся в соци€rльной защите, на 2017 год на сумму 10000 (десять тысяч)
рублей (приложение Jt 2).

З. КОНТРоль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в
и распространяется на отношения,

силу со дня его официального обнародования

гrIава Атаманского сельского
Павловского района Е.А.Сахно

с 1 января20|7 года.

ПРИЛоЖЕНI4Е JYql

к постановлению адN{инистрации
Атаманского сельского поселения

Павловского района
от 2з /2. 2/6<Ns say

Ведомственная целевая
программа <<социальная поддержка граждан, оказавшихся в трудной

жизненной ситуации и нуждающихся в соци€rльной защите, на территории
Атаманского сельского поселения на 20117 год)

пАспорт
ведомственной целевой программы <<социальная поддержка граждан,

ок€вавшИхся В трудноЙ жизненной ситуациии нуждающихся в соци€tльной
ЗаЩИТе, на территории Атаманского сельского поселения на 2017 год>

F[аименование Программы Ведомственная целевая программа <Социальная
поддержка граждан, оказавшихся в трудной
жизненной ситуации, и нуждающихся в
социальной защите на территории Атаманского
сельского поселения на 2017 год))

С)снование для разработки
Г[рограммы

решение Совета Атаманского сельского
поселения Павловского района от 08 декабря
201'6 года NsЗ8/113 (О бюджете Атаманского
сельского поселения Павловского района на
20|7 год)>

Заказчик Программы Администрация Атаманского сельского
поселения Павловского района

Разработчик Программы

L(ель Программы

с)бъем и источник
финансирования

Администрация Атаманского
поселения Павловского района

сельского

Оказание социальной поддержки гражданам
Атаманского сельского поселения, оказавшихся
в трудной жизненной ситуации и нуждающихся
в соци€Lпьной защите

,,Щесять тысяч рублей местный бюджет
(Бюджет Атаманского сельского поселения
Павловского района на 201 7 год)Г[рограммы

Г[рограммы

Г[рограммы

К.онтроль за исполнением
Г[рограммы

Ведущий специалист администрации
Атаманского сельского поселения

I,[сполнители мероприятий Администрация Атаманского сельского
поселения Павловского района

Срок реализации В течении2017 года

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района

й/ с.м.Анциферова

ЕU
ЁсdФ

!r (.)

ь

F

>.

х

о-(J
zь
хд
\он
|* с,

trх
HF}оЦF

.о
ЁEЁ.*Б

0)

tлОЕФоЕд
Fi
aJ;
о,=trv

)as

ь<;
ЁOJ-0Ja
с0 с)о
бь
лLrý-
'J lн

фо

Ёa)
фсп
о

|Ёоь
d(ý

ьЕ
Gý
ь1

а.
а)
E{
ц
F

tr

ч
U

х
Ё
ю
ц
о
F

х

ь
н
с)
о

Ф)

*
(-)

cJо

фц
ijз
$}лLtу
хоъsZ
с-) Ё
юо
mф

EФ)
аЕсбл
aа с)

ц
.JX
цЕ
(-) сЁ

(.) сЁE{с.
lJ5i)ио

0)
ою
о

а)ti
0)
Ф
(в

q
0)
Е{
ц

Е(
(d

ч
d

о
U
с\

с)ýnоЫ
Q0)ью
чло

(с
r)
)ýо

EcJоЕtrtr
Он
!, о

Fr
о

ю

9:: aа
бЁ
QcJью
Чло

с)

о iэ_
QOью
чло

ta) -
(.)

ts
(.)

ча ою
>i т

ý
tal ra)

Iо
n Еоо5a^] с0 ;\rТб Е
F

сa

(.)

ФЁ
ФYr

о

()Edтл
aJ L-F
ф

F-к
о.
l-
о
а.
Ф
д
(.)

д
о
л
с)
z
б

с..1

с)оЁ
t=|"Еýсп i-i ;
lto0)
д!z

L]-ц00 х

rБсq ý
*хбJ
r<:}co

^=ФqftаЕЁц-сЁ=спа)
цUь;ýtrчЕх*v(JЕсо!tr!Jо:
=Y*;дЕл:d9
а*tia
-L2ýij;пйхбонýЕýil

,-r l< LJ

*0)цФсG;F
cj о- cJsоiг
с,") >. Д
м Х)ý

tt l- ,\-ЕЕ=FiФ;
\Б бm
л;! 9

о-
g96

Ё7v F Ё}хоц
лlЧJý; о.f о

l< t- хф

о
Е{
cl
о-

ts

L
р|е

z.

а.
i 9rФ)

эХБ
2,н=

.Jý*
|=;,б
L{tsiД
\JOqJо
Ё_ýЕ
i i-.l -:бЕg
t vёх
vaat-

rFОýZ

хaJлхой
э^ЕФaЕ
бхн
с7) -

.хtrо

_ol l-Zt- N

Еgý5 \r хS l,\ Qll F
-lE\l Fq|E9Ф\| Б

9 rФ; : l )ý

ц.] к б,ýЕ Е
;-- i_ l9
\- I л ,лJ

- ц л *\J Ф sI=i'охЧ!ai(ilZ:-'\l ..=хýчЕ\l ЕЕ(J Y Ё й лl 1= 9Ё;Еg{| 'iЁ
Ё ч aЁ )l ý,;tr ц =tr \i ыб?й ] Fy

*о F до.ч!v+лдL д ч?ý Uачzхэ
LLvEч> = ё\=о

:ý4йо
Fluь4Фч\J z.

.(9л-с6<
Er
цtm

лLчl+l !LFTr ro
Б;r<i; -ь
1-1SZ-щллд +кrT] Ulдl н .iltsэЁцL*

OcJ
liF Ё\Н*,вч
9 i-.,l

дLчдrп
L] )ý(ýл
Ё v
libчн5*оанv чl-H

(J,до
Ед
9iкýс)9-х
lr lý
\J ;-J
лlJ
с.) Y
2lv Er
Хчt

Е?\д \;zt
Ф

со
Iо
ч
F
сG

ч
оо

Фдо
а.
с)
9

=д

N

L*ь9
ЁсJЁо
аtr
l-{

OSZ
trд
dl lч

ýФчоОл
1-1-(.) о

\FV

i,-.,l l9

-1 2E{с
(JF
ц<

]

l=l
lýllýl
lýl

Оd

>,й
а:ы+\о ;;

да
T.l-

-l
оl
cBl
o.1фlol
фl
оlr-L

9Xal
оЫо-Фью
Чло

,Ц Fi

(J ;л

x(J
о -с'

Цi *r

.ri <
ЕЕ

о

с.i c.l

Fо

сa

ц

и) [п ь ь ý t ооо

и)

|.
"lgи, lпlc)

ll

(п и) (a) (п

у

(у

Е

tr

аI
Е

о
цLц

д
ч(ý

э
f^l

1l

l
,I

;l

|-)ь
о
,-a)ь о

а.ю

!I
llil

Llol
зl!l

:l
bdixL

да.ю
(.)
цt

ý
ц

ýсL

о
в
ц]

,г
II

ч
О.
\L,

Fч

Ф

0)Ef
iлл9iF

Е

|Ёl

lдlФ
I(ýltrIL

,д{
с)
а
Erх9 лЕ.8(-) Еýýо;F

хЬн фс!члч
н

il ц l+й х9
аgЁ
кýts
lv-

= ф l--L

юLJ ч

xlчl
0-)l
E{l
bl
о.I
ol
trlлl
LlolFl
ý|

lel л.*ФlЕ 'iнi FUпl *xlg Ц\|ц| ';
9l ]нl Ч!l i1лкlз ýýl,ч о_iEi Ф
дl- tt
!] ý t
чli

Jlз
Jl\ л,лlЕ

r.l F
\JllJ

.lM Е
йl ! F

lч,:lF\Uý|- о lrl о Ф]
l c-l о о]
l l Бl
ls G Ц|
J !, ! *llч ý Ё|
l9. Ь vl
l L El
I L ! bl
l О ,-.,i ý|]ф Д aЁll Ф нll ()l
I c.r r. сdl
|* Pl
liC св ar|
lФ EJ в|
l цt rс ;.illо Е tsllф = лll ,л, Lu ч|l? ф >llц * ;ll! * 9l
llr ý 1-1
ll_

:,I
ьl
0-)l
E{l
соl
сýl

ol
lrI
olLl
Hl
Al

I

F

д
F

э
+

|Фlb(
|чiglлl9

ldJ
l!lo
lL.lo|н
lл
lF

ts-t

ь4

ю
о

li

l-
д

!l

trlс)lкlфldl
a.l
ol
l.jl

L. loIFIlýl

lч
,l

=l!ч
|>,r
lE о
l9ls
lц[ л

lлц

lёЁ
lЕm
l;] Saол
оо

н
'n>\
лF
Еф
E{d

aJý

:cl

>,l
bl
бJl
Е{]
aalбl
o-1

ol
tr|
olцl
нl
iiI

о
д
ё|

Ll
о1
о.l

1-1
iol

tr|

LlоlHl
lrJ

l.
|*

N

Е